Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.8.6.04 Actuaciones artísticas 450,000.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 630,120.00

Total 1,080,120.00

**Un  millon ochenta  mil ciento veinte con 00/100 (1,080,120.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0201.06.0008.1658-Versión 1 1,080,120.00

Monto de Compromiso
21/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

430075183 FUNDACION CULTURAL COFRADIA 1,080,120.00

Total 1,080,120.00